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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASAROTTI PIETRO 26/03/04  648111 9.9991 NOPROSI

CHIADO' RICCARDO 21/08/03  639593 9.9992 TOMARSI

DE BASTIANI PAOLO 20/04/03  640860 9.9993 TOMARSI

FERRARIO RICCARDO 06/04/04  646484 9.9994 TOCOLSI

LACERENZIA MATTIA 10/04/04  652066 9.9995 NOPROSI

LEONARDI MARCO 07/01/03  646479 9.9996 TOCOLSI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03  633003 9.9997 TOISESI

MITTINO GIOVANNI 26/03/03  648112 9.9998 NOPROSI

ODDENINO MATTIA 25/03/03  647583 9.9999 TOCOLSI

PAGANELLI MARCO 02/09/03  649563 9.99910 TOMARSI

PERELLO ALBERTO 12/05/04  641837 9.99911 TOCOLSI

PEZZOLI FEDERICO 08/05/03  641840 9.99912 TOCOLSI

TARRICONE MATTEO 19/09/04  647094 9.99913 TOMARSI

ZIANO DARIO 12/06/03  640863 9.99914 TOMARSI
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 1  4  3  14turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE BASTIANI PAOLO 640860 V V V V 1 0  0,800  7  17TOMAR

 2 TARRICONE MATTEO 647094 1 V V V 2 0  0,600  3  15TOMAR

 3 PAGANELLI MARCO 649563 3 3 V 2 0 0  0,200 -5  12TOMAR

 4 PERELLO ALBERTO 641837 1 0 1 3 0 0  0,000 -15  5TOCOL

 5 FERRARIO RICCARDO 646484 1 1 V V 0 0  0,400 -7  10TOCOL

 6 MENCARELLI SIMONE 633003 V V V V V 0  1,000  17  20TOISE

 7 LACERENZIA MATTIA 652066 R R R R R R  0,000  0  0NOPRO

 2Girone N.

 1 PEZZOLI FEDERICO 641840 V V V V 0 V  1,000  12  20TOCOL

 2 LEONARDI MARCO 646479 0 1 0 V 0 V  0,400 -7  9TOCOL

 3 ODDENINO MATTIA 647583 3 V 1 2 0 V  0,400 -1  14TOCOL

 4 CHIADO' RICCARDO 639593 1 V V 2 0 2  0,400  0  13TOMAR

 5 ZIANO DARIO 640863 1 3 V V 0 V  0,600  4  16TOMAR

 6 CASAROTTI PIETRO 648111 R R R R R R  0,000  0  0NOPRO

 7 MITTINO GIOVANNI 648112 3 1 2 V 0 0  0,200 -8  10NOPRO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 633003 MENCARELLI SIMONE TOISE Qualificato 1,00  17  20  3 1 1  1

 641840 PEZZOLI FEDERICO TOCOL Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  2

 640860 DE BASTIANI PAOLO TOMAR Qualificato 0,80  7  17  10 3 3  1

 640863 ZIANO DARIO TOMAR Qualificato 0,60  4  16  12 4 4  2

 647094 TARRICONE MATTEO TOMAR Qualificato 0,60  3  15  12 5 5  1

 639593 CHIADO' RICCARDO TOMAR Qualificato 0,40  0  13  13 6 6  2

 647583 ODDENINO MATTIA TOCOL Qualificato 0,40 -1  14  15 7 7  2

 646484 FERRARIO RICCARDO TOCOL Qualificato 0,40 -7  10  17 8 8  1

 646479 LEONARDI MARCO TOCOL Qualificato 0,40 -7  9  16 9 9  2

 649563 PAGANELLI MARCO TOMAR Qualificato 0,20 -5  12  17 10 10  1

 648112 MITTINO GIOVANNI NOPRO Qualificato 0,20 -8  10  18 11 11  2

 641837 PERELLO ALBERTO TOCOL Qualificato 0,00 -15  5  20 12 12  1

 648111 CASAROTTI PIETRO NOPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato

 652066 LACERENZIA MATTIA NOPRO Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633003 MENCARELLI SIMONE1 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.24/05/03

 640860 DE BASTIANI PAOLO2  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO20/04/03

 641840 PEZZOLI FEDERICO3 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TO08/05/03

 640863 ZIANO DARIO4  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO12/06/03

 647094 TARRICONE MATTEO5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO19/09/04

 639593 CHIADO' RICCARDO6  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/08/03

 646484 FERRARIO RICCARDO7 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TO06/04/04

 649563 PAGANELLI MARCO8  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/09/03

 647583 ODDENINO MATTIA9 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TO25/03/03

 646479 LEONARDI MARCO10 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TO07/01/03

 648112 MITTINO GIOVANNI11 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/03/03

 641837 PERELLO ALBERTO12 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TO12/05/04

 648111 CASAROTTI PIETRO13 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/03/04

 652066 LACERENZIA MATTIA14 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA10/04/04

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


